= BELGIAN ==

GYBQNG CYCLING

VLAANDEREN

GULLEGEMKOERSE-EEG CLASSIC

162 km Gullegem

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
43,774 km/u 30/05/2023
Tijd/Achterstand - Temps

Deelnemers: 144

Rang Nr_UCicode Naam / Nom Ploeg / Equipe

1 7 BEL 100 649 464 33 VANGHELUWE Warre SOQ SOUDAL QUICK-STEP 3:42:03
2 1 BEL 100 070 962 39 MERLIER Tim SOQ SOUDAL QUICK-STEP 0:00:00
3 65 BEL 100 059 022 30 DUPONT Timothy TIS TARTELETTO - ISOREX 0:00:00
4 17 BEL 100 107 713 27 THIJSSEN Gerben ICW  INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 0:00:00
5 132 AUS 100 553 481 80 PLOWRIGHT Jensen ADD  ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 0:00:00
6 156 BEL 100 111 396 24 WEEMAES Sasha HPM  HUMAN POWERED HEALTH 0:00:00
7 130 BEL 100 649 412 78 DEHAIRS Simon ADD  ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 0:00:00
8 38 BEL 100 044 513 71 VAN AVERMAET Greg ACT  AG2R CITROEN TEAM 0:00:00
9 48 AUS 100 867 756 75 AGNOLETTO Blake ARA  ARA | SKIP CAPITAL 0:00:00
10 18 NED100 033 229 39 VAN POPPEL Boy ICW  INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 0:00:00
11 91 BEL 100 861 955 94 MOONEN Zeno MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:00:00
12 25 BEL 100 086 385 39 ROBEET Ludovic BWB BINGOAL WB 0:00:00
13 28 BEL 100 164 888 69 VAN DER BEKEN Aaron BWB BINGOAL WB 0:00:00
14 39 BEL 100 093 654 33 NAESEN Oliver ACT  AGZ2R CITROEN TEAM 0:00:00
15 57 GBR100 239 179 58 RUSHBY Max GDM  MATERIEL-VELO.COM 0:00:00
16 75 BEL 100 649 635 10 VANDENBULCKE Alex TIS TARTELETTO - ISOREX 0:00:00
17 148 ALB 100 086 944 16 SEFA Ylber VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 0:00:00
18 90 BEL 100 499 652 86 MARTHE Nicolas MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:00:00
19 21 SUI 100 097 467 63 KUHN Kevin ICW  INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 0:00:00
20 126 BEL 100 157 909 74 KAESEMANS Jasper URBANO-VULSTEKE CT 0:00:00
21 22 BEL 100 156 749 78 BLOUWE Louis BWB BINGOAL WB 0:00:00
22 107 BEL 100 163 275 08 SANTY Arne DOVY KEUKENS - FCC 0:00:00
23 30 BEL 100 093 350 20 ISERBYT Eli PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 0:00:00
24 20 BEL 100 649 821 02 VANDENSTORME Dylan ICW  INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY 0:00:00
25 127 BEL 100 649 216 76 CORTJENS Ryan ADD  ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM 0:00:00
26 2 BEL 100079 701 48 VAN LERBERGHE Bert SOQ SOUDAL QUICK-STEP 0:00:00
27 161 BEL 100 086 990 62 VAN GESTEL Dries TEN  TOTALENERGIES 0:00:00
28 139 NOR100 206 213 72 STRAND Peder Dahl CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV 0:00:00
29 31 BEL 100 071 556 51 VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 0:00:00
30 164 BEL 100 164 922 06 VANDEVELDE Yentl TDT  TDT-UNIBET 0:00:00
31 33 BEL 100 650 536 38 DE BRUYCKERE Kay PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 0:00:00
32 114 BEL 100 650 238 31 OOSTERLINCK Joes EFC - L&R - VAN MOSSEL 0:00:00
33 74 BEL 100 163 872 23 DE PAUW Len TIS TARTELETTO - ISOREX 0:00:00
34 53 BEL 100 163 797 45 DEJONGHE Len GDM  MATERIEL-VELO.COM 0:00:00
35 78 BEL 100 134 263 96 LANNOO Jaromir WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEV  0:00:00
36 120 BEL 100 650 733 41 VANHAECKE Arno URBANO-VULSTEKE CT 0:00:00
37 41 FRA100 109 969 52 RAUGEL Antoine ACT  AG2R CITROEN TEAM 0:00:00
38 67 BEL 100 136 490 92 RELAES Jacob TIS TARTELETTO - ISOREX 0:00:00
39 52 BEL 100 164 674 49 SCHERPENBERGH Tristan GDM  MATERIEL-VELO.COM 0:00:00
40 150 BEL 100 163 931 82 DE VET Sander BASSO TEAM FLANDERS 0:00:00
41 152 BEL 100 650 186 76 KUYPERS Milan BASSO TEAM FLANDERS 0:00:00
42 46 AUS 100 867 753 72 TREZISE Declan ARA  ARA | SKIP CAPITAL 0:00:00
43 157 CAN100 547 907 35 CHRETIEN Charles-Etienne HPM  HUMAN POWERED HEALTH 0:00:00
44 155 BEL 100 064 845 33 VAN HOECKE Gijs HPM  HUMAN POWERED HEALTH 0:00:11
45 8 BEL 100 091 344 51 ROGIER Stef RB ZELFBOUW UCT 0:00:11
46 151 BEL 100 164 500 69 NAUDTS Thomas BASSO TEAM FLANDERS 0:00:11
47 113 BEL 100 650 181 71 THONNON Senne EFC - L&R - VAN MOSSEL 0:00:11
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= BELGIAN ==

el

GULLEGEMKOERSE-EEG CLASSIC
144 162 km Gullegem

Naam / Nom

CYCLING

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

43,774 km/u

Ploeg / Equipe

30/05/2023
Tijd/Achterstand - Temps

26
158
105

58
128

77
133

19
129

73

3

29

16
118
131

66
163

86

55
14
71
124
146
50
80
116
69
70
72
13
160

45
169
170
40
138
6
47
11

BEL 100 061 458 41 VAN KEIRSBULCK Guillaume
USA 100 147 575 22 MCGILL Scott

BEL 100 649 825 06 DE MAERE Alessio

BEL 100 156 738 67 VAN DER EYCKEN Brent
BEL 100 109 436 04 VANDEBOSCH Toon

BEL 100 086 379 33 VAN DE KERKHOVE Brent
BEL 100 649 316 79 MEEUSSEN Witse

BEL 100 086 322 73 AERTS Thijs

BEL 100 137 984 34 BASTIAENS Ayco

BEL 100 148 926 15 VERHOFSTADT Thibau
GER100 092 315 52 STEIMLE Jannik

BEL 100 164 821 02 VAN BOVEN Luca

BEL 100 044 437 92 PLANCKAERT Baptiste
BEL 100 649 704 79 VERSTEGEN Kenneth
BEL 100 069 126 46 SWEECK Laurens

BEL 100 046 449 67 VANOVERSCHELDE Kobe
BEL 100 053 516 53 VERMOTE Julien

FRA 100 089 412 59 LEROUX Samuel

BEL 100 155 126 07 VAN TRICHT Stan

BEL 100 164 793 71 TUSCANO Alessandro
BEL 100 077 503 81 DE GENDT Aime

BEL 100 138 973 53 DE POORTER Maxime
BEL 100 650 805 16 DELBARGE Victor

AUS 100 553 428 27 GILMORE Zack

AUS 101 123 582 15 MCKENZIE Hamish

BEL 100 142 776 73 VAN COPPENOLLE Lars
BEL 100 649 953 37 DELAHAYE Jens

BEL 100 109 461 29 GOEMAN Andreas

BEL 101 068 567 96 GEENS Jonas

BEL 100 086 288 39 JOSEPH Thomas

BEL 100 163 647 89 CLAUWAERT Maarten
BEL 100 048 194 66 DEBUSSCHERE Jens
BEL 100 105 896 53 WARLOP Jordi

AUS 101 150 125 77 EAVES William

BEL 100 142 768 65 VANHOUCKE Harm

BEL 100 077 606 87 DEVRIENDT Tom

BEL 100 098 074 88 NAESEN Lawrence

BEL 100 650 065 52 MOORTGAT Séren

ITA 100 288 681 90 RACCAGNI NOVIERO Andrea
AUS 101 123 497 27 GILMORE Brady

BEL 100 721 144 30 DECLERCAQ Jean-Baptiste

DNF / Abbandons / Opgaves :

9
10
11
12
32

BEL 100 157 511 64 JANSSENS Pieter

BEL 100 649 646 21 DECAESTECKER Korneel
BEL 100 650 318 14 CLAUW Thibo

BEL 101 078 102 28 ENGELS Wouter

NED 100 233 561 66 KAMP Ryan

BWB
HPM

GDM
ADD
TIS
ADD
ICW
ADD
TIS
sOoQ
BWB
ICW

ADD
TIS

GRL

soQ
GDM
ICW

TIS

ARA

TIS
TIS
TIS

soQ
ARA
DSM
Q3C
ACT

soQ
ARA

BINGOAL WB

HUMAN POWERED HEALTH

DOVY KEUKENS - FCC

MATERIEL-VELO.COM
ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM
TARTELETTO - ISOREX
ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM
INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY
ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM
TARTELETTO - ISOREX

SOUDAL QUICK-STEP

BINGOAL WB

INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY

EFC - L&R - VAN MOSSEL
ALPECIN-DECEUNINCK DEVELOPMENT TEAM
TARTELETTO - ISOREX

INDIVIDUEEL

GO SPORT - ROUBAIX LILLE METROPOLE
SOUDAL QUICK-STEP

MATERIEL-VELO.COM

INTERMARCHE - CIRCUS - WANTY
TARTELETTO - ISOREX

URBANO-VULSTEKE CT

VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM

ARA | SKIP CAPITAL

WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEV

EFC - L&R - VAN MOSSEL
TARTELETTO - ISOREX
TARTELETTO - ISOREX
TARTELETTO - ISOREX

RB ZELFBOUW UCT

FINAL STRAIGHT

SOUDAL QUICK-STEP

ARA | SKIP CAPITAL

TEAM DSM

Q36.5 CONTINENTAL CYCLING TEAM
AG2R CITROEN TEAM

CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV
SOUDAL QUICK-STEP

ARA | SKIP CAPITAL

EFC - L&R - VAN MOSSEL

RB ZELFBOUW UCT
RB ZELFBOUW UCT
RB ZELFBOUW UCT
RB ZELFBOUW UCT
PAUWELS SAUZEN - BINGOAL

0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:11
0:00:17
0:00:19
0:00:19
0:00:27
0:00:28
0:00:28
0:00:28
0:00:33
0:00:36
0:00:40
0:00:40
0:00:41
0:01:01
0:01:01
0:01:03
0:01:05
0:01:05
0:01:10
0:01:10
0:01:10
0:01:10
0:01:26
0:01:41
0:01:41
0:01:50
0:02:00
0:02:19
0:02:19
0:02:33
0:02:33
0:02:33
0:02:33
0:03:11
0:03:47
0:04:13
0:05:42
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Deelnemers:

Rang Nr_UClcode

el

GULLEGEMKOERSE-EEG CLASSIC
144 162 km Gullegem

Naam / Nom

CYCLING

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

43,774 km/u

Ploeg / Equipe

30/05/2023
Tijd/Achterstand - Temps

34
36
37
42
44
49
51
54
68
76
79
82
83
84
85
87
88
89
92
93
%4
95
%
97

106

109

110

115

119

122

123

125

134

136

137

140

141

142

143

144

145

147

149

153

154

166

167

BEL 100 650 344 40 VANDERLINDEN Lukas
BEL 100 929 337 61 VAN DER VREKEN Lucas
BEL 100 650 758 66 VAN SPEYBROEK Matti
BEL 100 058 657 53 WALLAYS Jelle

BEL 100 086 604 64 ALLEGAERT Piet

AUS 100 664 726 66 RICHARDS Kane

AUS 100 111 601 35 WIGGINS Craig

BEL 101 194 890 28 VASSEUR Clément
BEL 100 152 927 39 DEMEYERE Torsten
BEL 100 153 507 37 GODART Bo

BEL 100 161 395 68 CAETHOVEN Kenneth
BEL 100 100 910 14 PLANCKAERT Emiel
BEL 100 143 012 18 NOELS Sven

BEL 101 099 309 89 VANASSCHE Thomas
BEL 100 100 406 92 MOLLY Kenny

BEL 100 097 477 73 MUSEEUW Stefano
BEL 100 109 768 45 TASSET Marvin

BEL 100 758 251 83 VAN VLAENDEREN Guillaume
BEL 100 650 020 07 OMLOOP Mats

BEL 101 069 119 66 PICOUX Justin

BEL 100 650 340 36 TORNEY Artuur

BEL 100 698 254 32 LOWAGIE Arthur
GBR100 646 350 23 BIRRELL Ross

BEL 100 624 760 64 SEYNAEVE Robin

BEL 100 650 786 94 GERMONPREZ Thibo
BEL 100 650 343 39 DEWULF Wannes

BEL 100 724 580 71 VLEIRICK Warre

BEL 100 815 579 84 INION Sander

BEL 100 653 351 40 VERMEULEN Jeroom
BEL 101 152 295 16 DENOLF Yari

IRL 100 238 770 37 KELLY Adam

FIN 100 458 229 82 NIEMI Tomas-Casimir
BEL 100 650 467 66 VEREECKEN Arne

BEL 100 133 740 58 BALCAEN Manolito
BEL 100 161 413 86 SAINTOBIJN Quinten
BEL 100 484 798 73 FIEVEZ Philippe

BEL 100 998 478 41 MICHEL Loris

BEL 100 163 438 74 ADAM Benjamin

BEL 100 783 610 28 LAVERDEUR Johan
BEL 100 902 590 86 HARLEZ Maxime

BEL 100 162 243 43 ERNST Robin

BEL 101 007 925 79 VAN IMPE Dylan

BEL 100 164 577 49 PONSAERTS Thibaut
BEL 100 649 520 89 VANDERBEKE Aiden
BEL 100 956 028 77 VAN ASBROECK Maarten
BEL 100 138 430 92 STESSENS Davy

BEL 100 143 050 56 VERVAEKE Aéron

COF
COF
ARA
ARA
GDM
TIS

TIS

GRL
GRL

PAUWELS SAUZEN - BINGOAL
PAUWELS SAUZEN - BINGOAL
PAUWELS SAUZEN - BINGOAL
COFIDIS

COFIDIS

ARA | SKIP CAPITAL

ARA | SKIP CAPITAL
MATERIEL-VELO.COM
TARTELETTO - ISOREX
TARTELETTO - ISOREX

WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEV
WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEV
WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEV
WIELERTEAM DECOCK-VAN EYCK-VAN MOSSEL DEV

GO SPORT - ROUBAIX LILLE METROPOLE
GO SPORT - ROUBAIX LILLE METROPOLE
MINI DISCAR CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

MINI DISCAR CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

DOVY KEUKENS - FCC

DOVY KEUKENS - FCC

EFC - L&R - VAN MOSSEL
URBANO-VULSTEKE CT
URBANO-VULSTEKE CT
URBANO-VULSTEKE CT
URBANO-VULSTEKE CT

CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV
CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV
CT UW IMMO PLUS - PESSEMIER NV
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE
VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM
BASSO TEAM FLANDERS

BASSO TEAM FLANDERS

BASSO TEAM FLANDERS

FEREI CCN METALAC

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
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GYCLING CYCLING
-
GULLEGEMKOERSE-EEG CLASSIC UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 144 162 km Gullegem 43,774 km/u 30/05/2023
Rang Nr_UCicode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
168 BEL 100 147 415 56 VERFAILLIE Arne VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

171
172
173

NZL 100 221 616 52 PITHIE Campbell
HKG101 180 034 13 CHUNG KI Ngai
BEL 100 142 997 03 DEVROYE Kim

Deelnemers / Partants: 144
Niet gestart / Non partants: 0

STG
ARA

Aangekomen / Arrivés :
Buiten tijd / Hors delai :

ST GEORGE CONTINENTAL CYCLING TEAM

ARA | SKIP CAPITAL

INDIVIDUEEL
88 Opgaven / Abandons : 56
0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0



